led, 75 (setenta y cinco) unidades de liston para tubos led, 80 (ochenta) unidades de 
tubo fluorescente, 68 (sesenta y ocho) rollos de cable unipolar, 53 (cincuenta y tres) 
unidades de disyuntor y 40 (cuarenta) unidades de llave térmica, en la suma total de 
PESOS quinientos noventa y nueve mil cuatrocientos cincuenta y seis ($599.456) de 
acuerdo a informe adjunto a fojas 120 y 121. 

3°) La presente resolución será refrendada por el Lic. Damián Schiavone Secretario de 
Economía y Finanzas, 

41) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General.